Sancionar al JUGADOR NAHUM PEREZ VIZCAYA del equipo TECDISMA OCTAVIO, con SUSPENSIÓN DE 1
ENCUENTRO/S OFICIAL/ES, en aplicación de lo dispuesto en el artículo 34.A del Rgto. de Régimen Disciplinario,
por desconsideración de palabra contra miembros del equipo arbitral..

Sancionar al Club SOCIEDAD DEPORTIVA OCTAVIO VIGO, con MULTA DE OCHOCIENTOS CUARENTA Y
NUEVE EUROS (849 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 53.a del Rgto. de Régimen Disciplinario, por
no haber dado cumplimiento al requerimiento de abono de la totalidad de la deuda que mantiene con la RFEBM
por los conceptos y cantidades que figuran detallados en su área privada, habiendo sido requerido con
anterioridad, durante la presente temporada o la anterior, por el mismo concepto,.

· CALMEAR RASOEIRO BM - CONSERVAS BOYA BM. CAMARI??AS (1MA305)

Sancionar al Club CLUB BALONM??N CAMARI??AS, con MULTA DE TRES MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE
EUROS (3227 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 53.a del Rgto. de Régimen Disciplinario, por no haber
dado cumplimiento al requerimiento de abono de la totalidad de la deuda que mantiene con la RFEBM por los
conceptos y cantidades que figuran detallados en su área privada, habiendo sido requerido con anterioridad,

[...]

de Régimen Disciplinario, por incumplir los requisitos
técnicos y de calidad, en el video del encuentro DHF226 subido al sistema, según establece el apartado X.A.10 de
la NOREBA..

· ROCASA GRAN CANARIA - BM.CASTELLON (DHF237)

Sancionar al Club CLUB DEPORTIVO BALONMANO CASTELLON, con MULTA DE QUINIENTOS OCHENTA Y
DOS EUROS (582 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 53.a del Rgto. de Régimen Disciplinario, por no
haber dado cumplimiento al requerimiento de abono de la totalidad de la deuda que mantiene con la RFEBM por
los conceptos y cantidades que figuran detallados en su área privada, habiendo sido requerido con anterioridad,